rectoria de Combe residere voluerit, dummoclo mensem in

termino non excedat, habeat allocationem pro communiis suis,

quantum haberet si esset residens in collegio. Item, statuimus

et ordinamus quod de numero Sociorum illorum quatuor, qui

eligendi sunt de comitatu et dioecesi Eboracensi, praeferat unum
ad minus de parochia de Rotheram, si aliquis, judicio eligentium,
de dicta parochia de Rotheram habilis inveniri poterit. Item,
volumus et ordinamus quod, sicut crescunt redditus et pos-
sessiones collegii nostri, sic crescat et numerus Sociorum ; ita

quod, quam cito redditus sufficere possunt pro exhibitione unius

Rectoris et duodecim Sociorum, sit numerus unius Rectoris et

duodecim Sociorum, ad orandum et divina peragenda pro
salubri statu nostro, dum vixerimus, et pro anima nostra, cum
ab hac luce migraverimus, et pro anima Richardi Fleminge,
originalis Fundatoris dicti nostri collegii, pro animabus etiam
omnium benefactorum ejusdem, in perpetuum. Amen.

Acta sunt hapc per nos Thomam, Dei gratia Lincolniensem

Episcopum, 11 die mensis Februarii, anno Domini 1479, et

nostrse consecration is anno octavo, ad laudem Domini nostri

Jesu Christi, et utilitatem Ecclesia; suae ; cui sit honor in sercula

sapculorum ! Amen.
Reservata nobis

pptestate praedicta statuta corrigendi, inter-

pretandi, augendi, diminuendi, plura statuta, si necesse fuerit,

aiteTanYadd condendi, quoties videbitur nobis opportunum. Amen.
to Statutes.

Preference of
natives of
llotherham
for Fellow-

ships of York
diocese.

Number of

Fellowships
to increase

according to

growth of
revenue.

Power re
served to

Founder to
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INDEX OF SUBJECTS.

ABSENCE from College, 19, 23.- of Rector, 19.

, audit of. -JO.

Benefactors, prayers for, 29.

Benefices. permission to bold, 13, 14, 17.

Bible, reading of, 18.

Bible clerk. :>4.

Books of study. -2\.-
, lending of, &c., ib.

Ruktot (John), prayers for, 29.

Buildings, 12.--
, repairs of, 22.

Bursars, duties of, 16.

Chambers, election of, 21.

Chaplains of All Saiuts and St. Michael,

Chapters, annual, 20.

College buildings, 12.

Combe, church of, 30.

Commons, loss of, 23.-
, limitation of, 23.-
, variation of, 25.

Degrees in theology, 19.- in common law, 20.

Disputations, regulations relating to, 17,

18, 19.

Divine service on festivals, 26.

Elections of officers, 20.- of chambers, 21.- of Fellows from dioceses of

Lincoln, York, and Wells, 12.

Expulsion, 24.

Fellows, addition of five, 1 1 .